
TATRA 75
TATRA 75

750416 Kč 530,- Těsnění mezi blokem a hlavou válců -1,2mm
Dichtung zwischen Zylinderkopf u.Block, pr 80mm

750416-3 Kč 670,- Těsnění mezi blokem a hlavou válců -1,2mm
Dichtung zwischen Zylinderkopf u.Block, pr 83mm

750502 Kč 245,- Těsnění mezi krytem a motorovou skříní -
0,5mm,- Dichtung zwischen Stösselgehäuse und Motorgeh.

750502/b Kč 245,- Těsnění mezi krytem a motorovou skříní -
0,3mm (pro vyrovnání výšek mezi válcem a skříní
rozvodových tyček),- Dichtung zwischen Stösselgehäuse und
Motorgeh.( für Höhenausgleich zwischen Zylinder und
Stangenverteiler-Kammer-Verteiler).

750503 Kč 215,- Těsnění mezi krytem r.k. a hlavou válců 0,5mm,-
Dichtung zwischen Stösselgehäuse und Zylinderkopf

750503/b Kč 215,- Těsnění mezi krytem r.k. a hlavou válců
0,3mm(pro vyrovnání výšek mezi válcem a skříní

rozvodových tyček),- Dichtung zwischen Stösselgehäuse und
Zylinderkopf. ( für Höhenausgleich zwischen Zylinder und
Stangenverteiler-Kammer-Verteiler).

750526 Kč 295,- Těsnění víka ventilů,- Ventildeckeldichtung.
751130 Kč 295,- Těsnění příruby výfuku (od v.č.30155)

Auspuffdichtung (ab Fabr. Nr.30155)
750835 Kč 130,- Těsnění mezi hlavu a sací potrubí

Dichtung zwischen Zylinderkopf und Saugrohrflansch
750606 Kč 300,- Těsnění ke skříni ventilátoru

Dichtung für Ventilator Gehäuse.

570706 Kč 140,- Těsnění pro víko oejové pumpy,-
Dichtung zum Ólpumpedeckel

570707 Kč 80,- Těsnění pro výtlačný kanál ol.pumpy,-
Dichtung zum Druckkanal.

570709 Kč 80,- Těsnění pro sací kanál ol.pumpy,-
Dichtung für Ólpumpe - Saugkanal.

750719 Kč 80,- Těsnění k rozvodce mazáni k vent.komorám
Dichtung für Schmierverteiler zum Ventilkammer.

573303 Kč 170,- Těsnění k 573323 (2 ks-na vozidle) -0,1mm
Dichtung zum 57332

E 1430 Kč 105,- Těsnění příruby karburátoru Solex 30
Vergaserdichtung - Solex 30

570232 Kč 100,- Krycí kotouč,- Deckscheibe

.
571621-KL Kč 1770,- Náhrada grafitového ložiska spojky

kuličkovým,-Ersatz des Graphits Lagerkupplung -
Kugellager (60,6/34 x 16,5mm)

571621-P Kč 110,- Podložka pod grafitové ložisko spojky (3mm),
pro vyrovnání opotřebení,- Unterlage Graphit
Lagerkupplung (3 mm) - abgenutzte Lager

751620 Kč 3020,- Držák spojkového ložiska,
Kupplungslager-Halter

173474 Kč 235,- Pružina brzdových čelistí (4 ks-na vozidle) -
délka 99mm,- Bremsbackenfeder

113510/11+E511/23 Kč 1165,- Spona pro lano ruční brzdy +
čep,- Bremsseillasche mit Führungsrohr für Handbremse
+ Bolzen.

523461 Kč (110,-) Kožený obal pro brzdové lano (2 ks-na
vozidle), Lederbeutel - für das Bremsseil

754638 Kč 95,- Kulová podložka k.kl.řízení pr.26/12,5mm,-
Staubkappe

754639 Kč 195,- Pérová hvězdice,- Krallenfeder

574651 Kč 50,- Pojistný plech kulového kloubu řízení,-
Sicherungsblech Kugelgelenk

753418 Kč 110,- Pojistný plech matice poloosy,-Sicherungsblech

578521 Kč 670,- Vidlicový klíč,- Gabelschlüssel

573321 Kč 115,- Těsnění(je nad i pod 753312) ,- Dichtung
753312 Kč 155,- Pojistný plech,- Sicerungsblech
573321 Kč 115,- Těsnění ,- Dichtung (Oben und unten 753312)
E1552 Kč 80,- Těsnící kroužek otvoru skříně ,- Dichtung

strana :1 - T75

Ing. Šilhán Zbyněk
U Mlýna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Česká republika
mobil : + 420 603 266 348 , www.veteranservice.cz

Email: zbynek.silhan@seznam.cz

49-08´28,6”S
016-43´54,5”V

2024-1
prozatimní - záleží na
vývoji sankcí EU proti
vlastnímu obyvatelstvu



strana :2 - T75

752306 Kč 3045,- Pedál plynu - odlitek ,- Gaspedal
752309 Kč 445,- Ložisko pedálu plynu ,-Lager des Gaspedals
752311 Kč 300,- Čep ,- Bolcen
752306-K Kč 3555,- Pedál plynu -kompletní ,- Gaspedal-

komplett

118520 Kč 770,- Klíč k uzávěrce kol,- Radkappenschlüssel

M60x2
124203-AL Kč 3325,- Jednoduchá matice,-Verschlusskappe
Další díly najdete v souborech :
Andere Teile können in den Dateien zu finden:
Other parts can be found in the files:

- odrazky a stop lampy,- Rückstrahler, Stopplampen,-
Reflectors, stoplamps,

- hlavní reflektory,- Hauptreflektor,- Main reflectors,
- elektro,- Elektrisches Zubehör,- Electro,
- zpětná zrcátka,- Rückblickspiegel,- Driving mirrors,
- stěrače,- Scheibenwischer,- Windscreen wipers,
- sluneční clony a okna do střech,- Blendshutzscheiben,-
- kliky dveří,- Türgriffe,- Door handles,
- volanty,- Lenkräder,- Steering wheels,
- nápisy na chladič, tachomertry, hodiny,- Zeichen am,-
Inscriptions on the radiator
Kühler, Tachometer and Uhren,-

- typové štítky,- Typenschilder,- Type plates,
- poklice,- Radkappen,- Covering of wheels,
- profilové těsnění,- Gummidichtung,- Profile seals,
- gumové manžety,-Gummimanschetten,- Rubber sleeves,
- pryžové díly,- Gummiteile,- Rubber parts,
- gumové zástěrky a pneumatiky,- Radschürze, Reifen,-
Rubber protective apron,

- Další informace o vozidle najdete v souborech - obrazový
průvodce vývoje a katalogy náhradních dílů.
- Für weitere Fahrzeuginformationen können in Dateien ge-
funden werden - Entwickelungsführer in Bilder und Teilkat-
aloge, Dokumentation

Dílyrozdělovače Scintila BP4,-
Teile der Zündung Verteiler Scintila BP4

K-Scintila 710 Kč,- Kontakty zapalování SCINTILA,-
Unterbrecherkontakt Scintila (Aero 30,50,
Tatra 57,75,87)

SC-14 1150 Kč,- Pevná deska zapalování,- Feststehenden Platte
Zündung AERO 30, 50, Tatra 57, 75
SC-40 200 Kč,-Držáček mazacího filcového válečku+m.v.,-
Halter Schmierung fühlte roller + f.r. AERO 30, 50, Tatra 57, 75

- M6
572405 Kč 610,- Rukojeť řadící páky,- Schalthebelknopf

573440 Kč 2400,- Uzavírací plech (niklovaný),-
Abschlussblech (vernickelt)

E1014-S Kč 130,- Pojistný drátěný kroužek,- Sicherungsdrath

302452 - L 302452 - P

302452-L Kč 1730,- Ozubený segment brzdy - levostrané řízení,-
Bremssegment mit Stift - Für Lenkrad links

122455-L Kč 1160,- Západka hřebenu brzdy -levostrané řízení,-
Arretierungsplatte - Für Lenkrad links

302452-P Kč 1730,- Ozubený segment brzdy - pravostrané řízení,-
Bremssegment mit Stift - Für das Lenkrad rechts

122455-P Kč 1160,- Západka hřebenu brzdy - pravostrané řízení,-
Arretierungsplatte - Für das Lenkrad rechts

Ing. Šilhán Zbyněk
U Mlýna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Česká republika
mobil : + 420 603 266 348 , www.veteranservice.cz

Email: zbynek.silhan@seznam.cz

49-08´28,6”S
016-43´54,5”V

2024-1
prozatimní - záleží na
vývoji sankcí EU proti
vlastnímu obyvatelstvu



Ing. Šilhán Zbyněk
U Mlýna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Česká republika
mobil : + 420 603 266 348 , www.veteranservice.cz

Email: zbynek.silhan@seznam.cz

49-08´28,6”S
016-43´54,5”V strana :3 - T75

Okénka do plátěné střechy, Fenster zum Stoffdach

TYP : Z1 400x135 mm, Z2 430x130 mm, Z3 560x130 mm

Kč 8700,- Z1-Okénko do plátěné střechy (chromovaný rámeček +
plexi + vnitřní rámeček)- 400x135 mm,-Fenster zum Stoffdach
Chromovaný, nebo niklovaný,- Verchromt oder vrnickelt

Kč 9400,- Z2-Okénko do plátěné střechy (chromovaný rámeček +
plexi + vnitřní rámeček)- 430x130 mm,-Fenster zum Stoffdach-
verchromt

Kč 10820,- Z3-Okénko do plátěné střechy (chromovaný rámeček
+ plexi + vnitřní rámeček)- 560x130 mm,-Fenster zum Stoffdach-
verchromt

Kč 12050,- Z22-Okénko do plátěné střechy- oboustrané
(chromovaný rámeček + plexi + vnitřní rámeček)- 430x130 mm,-
Fenster zum Stoffdach-verchromt

Kč 13050,- Z33-Okénko do plátěné střechy- oboustrané
(chromovaný rámeček + plexi + vnitřní rámeček)- 560x130 mm,-
Fenster zum Stoffdach-verchromt

2024-1
prozatimní - záleží na
vývoji sankcí EU proti
vlastnímu obyvatelstvu



Spojkové ložisko T75,- Kupplungslager T75

strana :4 - T75

60,6x16,5mm 60,6x16,5mm

751621

Spojkové ložisko s grafitovým kroužkem 751621
Kupplungslager mit Graphitring 751621

Spojkové ložisko s kuličkovým ložiskem 571621-KL
Kupplungslager mit Kugellager 571621-KL

571621-KL

571621-P571621-P

60x3 mm

Lze použít max. 2 podložky 571621-P,- Sie kön-
nen max gebrauchen 2 Unterlage 571 621-P

Spojkové ložisko s kuličkovým ložiskem 571621-KL je vhodné
především při jízdě v dopravní zácpě a kopcovitém terénu,
protože při řazení nezpomaluje tolik motor, jako při použití tře-
cího grafitového kroužku.

Ing. Šilhán Zbyněk
U Mlýna 13, 66451 Kobylnice u Brna, Česká republika
mobil : + 420 603 266 348 , www.veteranservice.cz

Email: zbynek.silhan@seznam.cz

114210 Kč 610,- Šroub kola,-Schraube zum rechten Rad
M14x1,5

(TATRA 11,12,30,57,75)
114212 Kč 10,- Matice nízká M16x2,- Mutter niedrig
114211 Kč 610,- Šroub kola -levý závit,-Schraube zum rechten
Rad -links Gevinde - M14x1,5 L (TATRA 11,12,30,57,75)

MAJDETE NÁS POUZE NA MOTORTECHNĚ BRNO,
na lokální burzy - Kladno a Chotusice si můžete díly objednat na tel.č. 603 266 349

2024-1
prozatimní - záleží na
vývoji sankcí EU proti
vlastnímu obyvatelstvu

pří objednávce uvádějte :
- katalogové číslo + název
- adresu + mobilní telefoní číslo
- u mnoha zásilek lze vybrat doručování v
dopoledních, nebo odpoledních hodinách

- díly jsou zasílány jako balík do ruky, nebo
na poštu (při uvedení t.č. vám pošta zašle
oznámení o ternínu doručení - a ten si mů
žete dle potřeby změnit).

- ceník dobírek je v dodacích podmínkách

Bei der Bestellung führen Sie ein:
- Katalognummer + Titel
With your order state:
-catalog number + title

AE News (American European News) je nezávislý in-
ternetový zpravodajský portál připravovaný českými a
slovenskými krajany žijícími v Holandsku, Rusku a v
USA. Přinášíme informace z alternativních zdrojů, de-
šifrujeme politické události, dezinformace a mediální
propagandu a píšeme o dopadech a souvislostech. U
nás píšeme bez cenzury, bez politické korektnosti, bez
servilnich postojů k palčivým problémům z domova i ze
světa.

20.4.2024
19.10.2024



Tak už jsme dospěly do doby postpravdivé.
Pokud vynecháme bohatě dotované studie, tak zjistíme, že
jsme opět na na minimu plynu CO2 v atmosfeře a další sni-
žování vede k zániku života. Obsah tohoto plynu života v
atmosféře je asi 0,04% a v dobách kdy se planeta celá pla-
neta zazelenala a i živočichové byly na vzestupu ho bylo
násobně více. Vrty v ledovcích prokázaly, že nárust množ-
ství tohoto plynu ná zpoždění za zvýšením teploty desítky
až stovky let.I rozbor izotopů tohoto plynu v atmosféře jed-
noznačně potvrdil, že množství neovlivňuje člověk.
Výsledkem tohoto zeleného běsnění je jen devastace pří-
rody a ptáků větrníky, solárnímy panely, likvidace zeměděl-
ství ...Tyto tak zvané obnovitelné zdroje jsou schopny
nahradit nyní používané zdroje energije jen v řádu několika
procent a to pouze za ideálních podmínek.Ale je to velký
byznis na úkor daňových poplatníků pro korporace a uživí
nespočet neziskovek.
Je samozřejmě známo, že se přirozeně bez vlivu člověka se střídaji doby ledové s vymíráním
druhů a teplejší období - nárust počtu obyvatel(doba říma, přelom letopočtu-islad zelená země, 14-
století...). Ví se, že změna osy rotace planety, cyklická změna oběžné dráhy kolem slunce a jeho
měnicí se aktivita a pohyb naší sluneční soustavy ve vesmíru mají oproti aktyvitě člověka nesrov-
natelně větší vliv - ale nedají se zpoplatnit.
Metody zotročení lidstva používané po staletí vyvolávání válek, strachu, zadlužování ... jsou nyní
doplňovány o další vyšší stupeň- vytvoření pravidel
diktovaných nevolenýmy strukturamy WHO, mezin. měn.
fond, svět.ekonom.forum,evropská unie,....
- deseti minutová města - opuštění zóny pokuta
- zákaz pěstování rostlin a domácího zvířectva i mazlíčků-
uhlíková stopa ... postih

- zákaz ekologických spalovacích motorů a nahrazení
neekologickýmy elektro - ovšem snadno kontrolovatelnými

- klimatické - zákaz pohybu a pandemické lokdauny s
depopulačním tkzv. očkováním

- zdanění za účelem vyvlastnění a vytvoření otrocké závislosti
na systému a vpřípadě nevhodných názorů vyčlenění a
likvidace zamezení přístupu ke zrojům prostřednictvim
digitální společnosti

- novinkou je za účelem vývlastnění schválení ekologických
štítků evropským parlamentem pro nemovitosti, kdo nebude mít milionové zdroje na náklad
nou rekonstrukci, pokuta, zákaz využívání, zákaz prodeje, vyvlastnění - bezdomovec...

V parlamentu nemáme žádného nezávislého poslance. Žijeme v koloniálním systému, ten původní
s bičem byl nahrazen ekonomickým - rozprodání veškerého majetku státu nadnárodnímu kapitálu a
tím i ztrátě jakékoli možnosti rozhodovat o vlastním osudu - rozhodují o nás vlastníci.
Nyní probíhá úplné zotročení- nákup nejdražšího nepoužitelného vojenského mat.od zbrojařů a
hnaní do války za záchranu systému našeho konečného zotročení a vyhubení.

Neúčast ve volbách a volba kterékoliv parlamentní strany je vlastizrada !
Znamená to vzít budoucnost sobě a dokonce našim dětem.

Všechny v televizi propagované strany a organizace jsou jejich - ne občanů této země!
Setrvání v nato i eu znamená náš konec. Kdo uteče dřív a přidá se k svobodnější většině
světa - vyhraje, nyní jde o naše přežití, pokud nechceme skončit v mohylách na bojiští bratro
vražedné války či v deindustrializované eu přeměněné v islámský chlífát.

Jde o všechno - probuďme se!


